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Registrering av varumärket EXPRESSAKUTEN 

 

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
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DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  

 

CityAkuten i Praktikertjänst Aktiebolag (CityAkuten) har i Patent-

besvärsrätten vidhållit ansökningen. 

 

Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta märket 

EXPRESSAKUTEN i sig besitter för registrering erforderlig särskilj-

ningsförmåga för de tjänster inom bl.a. hälso- och sjukvård som märket 

omfattar. 

 

CityAkuten har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det sökta 

märket anger inte de sökta tjänsternas egenskaper. Kännetecknet 

består visserligen av två ord vilka båda, var för sig, måhända används 

i svenskt språkbruk men den nu för handen speciella nykonstruerade 

kombinationen är inte vanligt förekommande för att beskriva något 

som helst utan densamma är fastmer särdeles ovanligt förekommande 

och väl ägnad att särskilja sökandens kommersiella ursprung vilket en 

slagning på frasen ”espressakuten” på Google snabbt uppenbarar. 

Sökningen matchade inte något dokument. När det specifikt gäller den 

ansökta tjänsteverksamheten bestående i vissa angivna tjänster vilka 

dock inte anger någon expresslevererande hantering eller godsbeford-

ran eller någon persontransporttjänst kan varumärket inte anses vara 

beskrivande i någon del. Att ordmärket innehåller vissa associativa 

inslag medger inte att varumärket ska förvägras registreringsstatus. 

 

DOMSKÄL 

 

Såsom PRV anfört är såväl express som akuten var för sig beskrivande 

för de olika hälso-, medicin-, läkar-, och tandläkartjänster som det 

sökta märket EXPRESSAKUTEN bl.a. omfattar i klass 44. 

 

När orden sätts samman behåller de sin beskrivande karaktär, i följd 

varav även ordet EXPRESSAKUTEN är beskrivande med avseende på 

nyss nämnda tjänster. Angående särskiljningsförmågan hos samman-

satta varumärken, se EG-domstolens dom i mål C 265/00 (BIOMILD).  
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Överklagandet ska därför avslås.  

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I avgörandet har deltagit patenträttsråden, Annika Ryberg, ordförande, 

och Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Charlotte 

Dahl. Enhälligt.  


